assinatura do contrato e o restante em 15 dias úteis, após prestação
dos serviços, recebimento do relatório e NF válida.

Compras / Serviços
Chamada Publica

RHAYAN DOS SANTOS RODRIGUES
38.130.014/0001-00 89.600,00

PO6465 05/05/2025
Locação de Espaço – Orgulho Nerd 2025

três parcelas fixas de R$140.000,00 (cento e quarenta mil reais) com
vencimento em 20/05/2025, 22/07/2025 e 05/09/2025, respectivamente;
Mediante assinatura do contrato.

Compras / Serviços
Dispensa / Inexigibilidade

URBIA GESTAO DE PARQUES SPE S.A.
35.814.889/0001-25 420.000,00

PO6466 05/05/2025
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Buffet para Coffee Break.